取價$109•000元?價錢及銀期 
有商量。

一△八十二組三層式柏支，十三年新 
，位於盤尼比區近京士威，佔地 
，五萬五千呎，平均每單位取價 
僅四萬二千七百元，可接充一百 
六十萬銀期十二厘•，投資好機會 
㈠西區地王DENMAN夾ROBSON 
街角商業樓：樓上A單位柏文? 
樓下四間舖，舖面六十二呎2 
取價八十二萬元■

伍澤森327-7842

目七七五號派亞街新款前後座抒 
屋，上乘材料，可以每年減 
5%C•C，A•可以全座或分i 
前後出售，前座一廳兩房，減・ 
售十萬零四千元，請參觀還價

口新屋一連兩間，一千四百餘平 
方尺，熱水暖氣，鋁板牆身， 
在1400 RENFREW ST• 
週末二至四時開放•‘
㈢工業區小型咖啡店，五天半營 
業，日做百五十元，只開售一 
萬二千元，急售•
徐松齡263—9854

商業旺舖標準地，樓上兩睡房柏 
文一組/ 開價廿萬餘元•

ALEX YUEN阮廷犖 

254-7333
△新屋減價急售，正層三睡房） 
千二餘尺，33X150地，現 
只開價十四萬九?勿失良機• 
△雲市東區，半年薪説屋?標準 
地段，正層千三尺，有三睡房 
上另土庫完成?可幫你供屋• 
△東區，四睡房屋，二套浴室術 
生設備，.内部重新裝修，開價

[...]

3KOREAN GARDENS 

RESTAURANT
（Formely New Seoul Restaurant） 

籟窗式鐵板牛柳放在屋面
任由你自己焼熟來食，是東方最特 
別風格的餐式■有華人仕女招待， 
值33低/。特別午養，星期一至五 
，晚资由五點起，是雲母第一始创 
的韓國寰館，歡迎定座■ 
七天营業包括公案候期

845 E. Haeting， Van B・ C・

Ph--255-8625 or 255-5022

Restaurant Ltd.
KWANG TUNG RESTURANT

地址：片打東街一百三十七號国話：682-1514

137 E. PENDER ST・ Vancouver B・C・

（西溫価華近廿一值娯樂中心對面） 
訂座III話：§26-6037或926-60三

416 Main SL VeMOiiver B. C・ 
V6A 2T4 Canada Phon❷ 683-7262上 午師精製名菜孳备餅

種 鐵

.冷各餐蛍結各 募熱種，糕婚式 二飮香香工禮麵 品滑港抵餅飽
空選種E乘i|情錦淮服務週到
恭 地庫泊車 交通方便liiil畳1 罗 營案時間：下午四時至十一時

證（七天營業） 板 燒I

»7

、百樂海鮮酒樓、